

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 985 -020 VZSK Heřmanice - změny na žádost investora**

**Objednatel: Generální ředitelství cel  
Budějovicka 7  
140 00, Praha 4**

**IČO: 71214011  
DIČ: CZ71214011**

**Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s.  
Kúty 3967  
76292 Zlín**

**IČO: 46900918  
DIČ: CZ46900918**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-99 212,17
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-99 212,17</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-99 212,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**-99 212,17 CZK**

v **Zlíně**

dne

**11.6.2021**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO - 01	Přístavba a rekonstrukce stávající administrativní budovy ( SO - 01 - 01 Stavba)	0,00	14 995,33		14 995,33	-15
SO - 01	Přístavba a rekonstrukce stávající administrativní budovy ( EL 01 - 10 Slaboproud)	0,00	-153 705,00		-153 705,00	155
SO - 02	Přístavba hospodářské budovy-kotelna a sklad LTO - změna povrchové úpravy jímky	0,00	20 442,14		20 442,14	-21
SO - 03	Výcviková hala ( SO 03 stavba)	0,00	46 472,56		46 472,56	-47
SO - 03	Výcviková hala ( SO 94 - 09 EL. Silnoprod, Diesel agregát )	0,00	340 900,00		340 900,00	-344
SO 51 - 16	Slaboproude rozvody	0,00	-14 700,00		-14 700,00	15
SO 52 - 17	Venkovní osvětlení	0,00	5 682,00		5 682,00	-6
SO - 03	Výcviková hala ( SO,03 El. slaboproude rozvody 94 -11 )	0,00	-492 343,00		-492 343,00	496
SO - 02	Dodání a montáž antény	0,00	43 361,15		43 361,15	-44
SO 61	Komunikace a zpevněné plochy ( 61 - 19 )	0,00	89 682,65		89 682,65	-90
<b>Celkem za stavbu</b>					<b>-99 212,17</b>	<b>100</b>



## Položkový rozpočet

S:	985 - 020	VZSK Heřmanovice
O:	01	Přístavba a rekonstrukce stávající administrativní budovy
R:	01	Přístavba a rekonstrukce stávající administrativní budovy.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>-10 457,64</b>
24	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	24,84	-421,00	-10 457,64
<b>Díl: 763 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>24 015,60</b>
67	763131551	SDK předstěna deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,50	585,00	4 387,50
68	763131714	SDK předstěna - základní penetrační nátěr	m2	7,50	45,00	337,50
67	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	28,58	585,00	16 719,30
68	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	28,58	45,00	1 286,10
69	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,46	2 800,00	1 285,20
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>-18 454,70</b>
70	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm	m	41,80	-440,00	-18 392,00
71	998764102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,03	-1 900,00	-62,70
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic</b>						<b>-22 345,93</b>
91	771531801	Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených do malty	m2	20,84	-30,00	-625,20
92	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	20,84	-554,00	-11 545,36
93	59761409	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílé přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,84	-423,00	-8 815,32
94	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	20,84	-48,10	-1 002,40
95	998771102R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,63	-565,00	-357,65
<b>Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>5 118,00</b>
109	784181101R00	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	68,24	20,00	1 364,80
110	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	68,24	55,00	3 753,20
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>23 600,00</b>
3	Pol78	Manipulace a přepojování, odborná demontáž stávající elektroinstalace od koncových prvků, ukončení stávajících vývodů	hod	10,00	500,00	5 000,00
6	Pol89	Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 120°, relé; bílý	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
8	NC	C - Kruhové zapuštěné svítidlo, IP44, plastový kryt, 2400 lm, prům. 375mm, 700mA	ks	4,00	2 900,00	11 600,00
9	Pol92	N2 - Nouzové svítidlo s vyznačením směru úniku, viditelnost 31m, IP65, svěšený, autotest, Poznámka k samostatnost 1 hodina	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: D12 Stavební přípomocce</b>						<b>950,00</b>
25	Pol134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm	m	25,00	10,00	250,00
27	Pol93	Průraz stávající konstrukcí včetně začištění	ks	2,00	350,00	700,00
<b>Díl: D8 Kabely a vodiče</b>						<b>3 570,00</b>
12	Pol95	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	36,00	31,50	1 134,00
13	Pol96	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	26,00	36,00	936,00
17	Pol91	Ukončení vodičů a kabelů ve spotřebičích a v rozvaděčích	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: D14 Ostatní</b>						<b>9 000,00</b>
28	Pol94	Příspěvek na recyklaci svítidel, zdrojů, materiálu	ks	2,00	200,00	400,00

30	Pol139	Protipožární utěsnění	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
31	Pol140	Provedení revize a vypracování revizní zprávy	ks	1,00	100,00	100,00
33	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
34	Pol143	Doprava	ks	1,00	1 400,00	1 400,00
35	Pol144	Podružný materiál a podíl přidružených výkonů	ks	1,00	2 300,00	2 300,00

<b>Celkem :</b>						<b>14 995,33</b>
-----------------	--	--	--	--	--	------------------



## Položkový rozpočet

S:	985 - 020	VZSK Heřmanovice
O:	94	ZTI, ÚT, Elektro, VZT, MaR
R:	10	01 El.slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: D3</b>		<b>RACK rozv.</b>				<b>-36 050,00</b>
2	Pol6	19" optická vana pro až 24vl. SM 9/125um	ks	1,00000	-9 350,00	-9 350,00
3	Pol7	Optický pigtail 1metr pro každé vlákno s koncovkou dle požadavku investora + optický svár každého vlákna pro zakončení optického kabelu v 19" optické vaně	ks	12,00000	-1 750,00	-21 000,00
7	Pol15	Popis a záznam rozvaděče	ks	1,00000	-1 750,00	-1 750,00
8	Pol16	Uzemnění RACK rozvaděče	ks	1,00000	-950,00	-950,00
9	Pol17	Úprava a závěrečné práce v rozvaděči	ks	1,00000	-3 000,00	-3 000,00
<b>Díl: D7</b>		<b>Kabely</b>				<b>-6 825,00</b>
12	Pol21	Kabel UTP Cat.6	m	105,00000	-65,00	-6 825,00
<b>Díl: D9</b>		<b>Instalační materiál</b>				<b>-6 710,00</b>
13	Pol23	Trubka ohebná 16 mm, 320 N	m	80,00000	-40,00	-3 200,00
14	Pol25	Protahovací vodič CY1,5 mm	m	80,00000	-25,00	-2 000,00
16	Pol27	Krabice odbočná pr.97, pod omítku	ks	2,00000	-125,00	-250,00
17	Pol28	Víčko ke kruhové krabici	ks	2,00000	-30,00	-60,00
19	Pol30	Lišta vkládací 18X13	m	10,00000	-120,00	-1 200,00
<b>Díl: D11</b>		<b>Ostatní</b>				<b>-110 830,00</b>
24	Pol35	Vystavení měřicího protokolu - metalika	ks	2,00000	-1 150,00	-2 300,00
25	Pol36	Proměření optické kabeláže (vlákno)	ks	12,00000	-1 440,00	-17 280,00
26	Pol37	Vystavení měřicího protokolu - optika	ks	12,00000	-3 000,00	-36 000,00
27	Pol38	Certifikace sítě	ks	1,00000	-5 000,00	-5 000,00
28	Pol39	Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení	ks	1,00000	-9 000,00	-9 000,00
29	Pol40	Výchozí revize, vypracování revizní zprávy	ks	1,00000	-10 000,00	-10 000,00
30	Pol41	Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným	ks	1,00000	-5 000,00	-5 000,00
31	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	-7 000,00	-7 000,00
32	Pol43	Doprava a přesun materiálu	ks	0,50000	-13 000,00	-6 500,00
33	Pol44	Podružný materiál	ks	0,50000	-25 500,00	-12 750,00

<b>Celkem :</b>	<b>-153 705,00</b>
-----------------	--------------------

## Položkový rozpočet

S: 985-020	VZSK Heřmanice
O: 02	Přístavba hospodářské budovy-kotelna a sklad LTO - změna úpravy povrchu jímky
R: 02	Přístavba hospodářské budovy-kotelna a sklad LTO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 763</b>						
<b>Konstrukce suché výstavby</b>						
127	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	5,00	120,00	600,00
130	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD	m2	18,34	620,00	11 370,80
131	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	18,34	45,00	825,30
138	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,17	2 800,00	470,40
<b>Díl: 783</b>						
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>						
101	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředitelovým odmašťovačem	m2	0,80	61,30	49,04
102	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,80	105,00	84,00
103	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,80	114,00	91,20
104	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,80	105,00	84,00
105	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,80	108,00	86,40
<b>Díl: M21</b>						
<b>Elektromontáže</b>						
1	NC	Úprava vydrátování rozváděče RP1	kus	1,00	2 453,00	2 453,00
2	NC	Jistič B16/3	kus	1,00	1 643,00	1 643,00
3	NC	Připojení st. kabelu	kus	1,00	2 685,00	2 685,00
<b>Celkem :</b>						<b>6 781,00</b>
<b>Celkem :</b>						<b>20 442,14</b>



## Položkový rozpočet

S:	985 - 020	VZSK Heřmanice
O:	03	Výcviková hala
R:	03	Výcviková hala pro psy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>			
1	NC	SDK dvířka deska 2xDF 12.5 bez TI 800 x 800	kpl	1,00	12 850,00	12 850,00
2	NC	Montáž dvířek do SDK podhledu	kpl	1,00	5 435,00	5 435,00
3	NC	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
<b>Díl: 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>			
101	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,30	61,30	386,19
102	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,30	105,00	661,50
103	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,30	114,00	718,20
104	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,30	105,00	661,50
105	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,30	108,00	680,40
<b>Díl: 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>			
4	NC	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 2,00 m	m2	142,21	16,30	2 318,02
5	NC	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 2,00m	m2	142,21	26,40	3 754,34
6	NC	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra, umyvatelné v místnostech do 2,00 m	m2	142,21	121,00	17 207,41
			<b>23 279,77</b>			

<b>Celkem :</b>						<b>46 472,56</b>
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

## Položkový rozpočet

S: 985 - 20	VZSK Heřmanovice
O: 94	ZTI, ÚT, Elektro, VZT, MaR
R: 09	03 El.silnoprúd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D2</b>						
<b>Dodávky</b>						
1	NC	Motorgenerátor Kohler/SDMO K 33 - kompletní dodávka vč. instalace a dopravy	kpl	1,00	284 000,00	284 000,00
2	NC	Kompletační činnost	soubor	1,00	28 400,00	28 400,00
3	NC	Zpracování projektové dokumentace	soubor	1,00	28 500,00	28 500,00

<b>Celkem :</b>						<b>340 900,00</b>
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------



## Položkový rozpočet

S: 2020-218	VZSK Heřmanovice
O: 51	Slaboproudé rozvody
R: 16	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D10</b>						
<b>Ostatní</b>						
6	Pol32	Vystavení měřicího protokolu - metalika	ks	4,00	-1 500,00	-13 500,00
7	Pol33	Výchozí revize, vypracování revizní zprávy	ks	1,00	-5 000,00	-6 000,00
10	Pol36	Provedení revize a vypracování revizní zprávy	ks	1,00	-2 500,00	-5 000,00
10	Pol36	Provedení revize a vypracování revizní zprávy	ks	1,00	-2 500,00	-2 500,00
<b>Díl: D8</b>						
<b>Trubky, instalační materiál, stavební</b>						
<b>připomoce</b>						
32	Pol19	LV 40X15 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	24,00	-50,00	-1 200,00
<b>Celkem :</b>						<b>-14 700,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	985 - 20	VZSK Heřmanovice
O:	52	Venkovní osvětlení
R:	17	VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D2 Rozvaděče</b>						
1	NC	Demontáž stávajícího vadrného jištění	kus	1,00	1 354,00	1 354,00
2	NC	Jistič B16/3	kus	1,00	1 643,00	1 643,00
3	NC	Prodový chránič 25/4p/003	kus	1,00	2 685,00	2 685,00
<b>Celkem</b>						<b>5 682,00</b>

<b>Celkem :</b>						<b>5 682,00</b>
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------



## Položkový rozpočet

S:	985 - 20	VZSK Heřmanovice
O:	94	ZTI, ÚT, Elektro, VZT, MaR
R:	11	03 El.slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: D3</b>		<b>RACK rozv. a aktivní prvky</b>	<b>-135 180,00</b>			
1	Pol1	19" Nástěnný rozvaděč 18U, 600x600 - Nástěnný datový rozvaděč, přístup k instalované technice	ks	1,00	-12 300,00	-12 300,00
2	Pol2	19" Rozvodný panel 5x 230V, výška 1U	ks	1,00	-1 050,00	-1 050,00
3	Pol3	19" patchpanel 24xRJ45, Cat.6, výška 1U	ks	1,00	-3 600,00	-3 600,00
4	Pol4	24portový gigabitový řízený přepínač (kategorie smart managed) se 4 SFP+ uplinky; celkový počet portů: 28 (24 x 100/1000 Mbps, 4 x 10gigabitové SFP+). Podporuje QoS, L2 Multicast, routing (Static)	ks	1,00	-4 560,00	-4 560,00
5	Pol5	19" patchpanel ISDN, 25xRJ-45, výška 1U	ks	1,00	-1 780,00	-1 780,00
6	Pol6	19" optická vana pro až 24vl. SM 9/125um	ks	1,00	-9 200,00	-9 200,00
7	Pol7	Optický pigtail 1metr pro každé vlákno s koncovkou dle požadavku investora + optický svár každého vlákna pro zakončení optického kabelu v 19" optické vaně	ks	12,00	-1 520,00	-18 240,00
8	Pol8	19" vyvazovací panel, 5x plastové oko, výška 1U	ks	4,00	-1 020,00	-4 080,00
9	Pol9	Montážní sady k Patch Panelu	ks	32,00	-900,00	-28 800,00
10	Pol10	Telekomunikační rozvaděč MIS1b pod omítku, kompletně vybaven pro ukončení kabelů ze Serverovny a od branky a závor	ks	1,00	-8 000,00	-8 000,00
10a	NC	DCK SKŘÍŇ SS1/NK-1-C+MD PRÁZDNÁ VČ PILÍŘE, kompletně vybaven pro ukončení kabelů, vč. montáže	kpl	1,00	14 650,00	14 650,00
11	Pol11	Vnitřní/venkovní IP dome kamera nové generace EasyIP 4.0. Jedná se o dobře vybavenou kameru s vysokou citlivostí 0.007 lx (Powered by Darkfighter), WDR 120dB, motor zoom objektivem se záběrem	ks	8,00	-4 300,00	-34 400,00
12	Pol12	Nový výkonný síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 16 IP kamer. Záznamová rychlost až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP a formátu H.264, H264+, H.265 a MPEG-. Rekordér má integrovaný	ks	1,00	-12 420,00	-12 420,00
13	Pol13	HDD Pevný disk 3.5" WD 4TB SATA III, 64MBcache , pro DVR/NVR	ks	2,00	-4 300,00	-8 600,00
14	Pol15	Popis a záznam rozvaděče	ks	1,00	-300,00	-300,00
16	Pol17	Úprava a závěrečné práce v rozvaděči	ks	1,00	-2 500,00	-2 500,00
<b>Díl: D5</b>		<b>Zásuvky</b>	<b>-8 740,00</b>			
17	Pol18	Datová dvozásuvka 2xRJ45, Cat.6	ks	7,00	-700,00	-4 900,00
18	Pol19	Volný vývod kabelu Cat.6 pro IP dveřní komunikátor / IP kameru	ks	4,00	-400,00	-1 600,00
19	Pol20	Patch kabel UTP Cat.6 1m	ks	14,00	-160,00	-2 240,00
<b>Díl: D7</b>		<b>Kabely</b>	<b>-19 600,00</b>			
20	Pol21	Kabel UTP Cat.6	m	700,00000	-28,00	-19 600,00
<b>Díl: D9</b>		<b>Instalační materiál</b>	<b>-8 500,00</b>			
27	Pol28	Víčko ke kruhové krabici	ks	15,00	-30,00	-450,00
29	Pol30	Lišta vkládací 18X13	m	70,00	-115,00	-8 050,00
<b>Díl: D11</b>		<b>Ostatní</b>	<b>-202 900,00</b>			
30	Pol31	Příprava kabelu pro uložení do 10 žil	ks	22,00	-370,00	-8 140,00
31	Pol32	Forma kabelová na kabelu do 5x2	ks	44,00	-370,00	-16 280,00
32	Pol33	Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2	ks	44,00	-325,00	-14 300,00
33	Pol34	Proměření metalické kabeláže (port)	ks	22,00	-1 270,00	-27 940,00



34	Pol35	Vystavení měřicího protokolu - metalika	ks	44,00	-1 650,00	-72 600,00
35	Pol36	Proměření optické kabeláže (vlákno)	ks	12,00	-770,00	-9 240,00
36	Pol37	Vystavení měřicího protokolu - optika	ks	12,00	-1 250,00	-15 000,00
37	Pol38	Certifikace sítě	ks	1,00	-3 500,00	-3 500,00
38	Pol39	Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení	ks	1,00	-5 000,00	-5 000,00
39	Pol40	Výchozí revize, vypracování revizní zprávy	ks	1,00	-5 500,00	-5 500,00
40	Pol41	Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným	ks	1,00	-10 000,00	-10 000,00
41	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	-10 000,00	-10 000,00
42	Pol43	Doprava a přesun materiálu	ks	0,40	-9 500,00	-3 800,00
43	Pol44	Podružný materiál	ks	0,40	-4 000,00	-1 600,00
<b>Díl: D15</b>		<b>Ústředna</b>				<b>-26 970,00</b>
44	Pol45	Největší typ řady ústředn EZS vhodný pro menší instalace - maximální konfigurací - 16 zón na základní desce, max.96, 8 PGM výstupů, 16 podsystémů, 250 uživatelů, paměť 1000 +1500 událostí,	ks	1,00	-8 750,00	-8 750,00
45	Pol46	Plošný spoj koncentrátoru pro 8 zón, umístění do modulu ústředny	ks	1,00	-5 550,00	-5 550,00
46	Pol47	Záložní akumulátor 17Ah pro ústřednu	ks	1,00	-1 550,00	-1 550,00
47	Pol48	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	2,00	-5 560,00	-11 120,00
<b>Díl: D17</b>		<b>Detektory a klávesnice</b>				<b>-60 225,00</b>
48	Pol49	Klávesnice s dotykovým displejem a čtečkou, zápuštná montáž, pokročilé menu - CP046-00	ks	2,00	-2 890,00	-5 780,00
49	Pol50	PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a dosahem 15m, stupeň ochrany 3 - N033430	ks	14,00	-1 800,00	-25 200,00
50	Pol51	Magnetický kontakt, stupeň ochrany 3 - SC517/WH/MULTI/G3 nebo GP001/AB/G3	ks	9,00	-1 100,00	-9 900,00
51	Pol52	Drátový kombinovaný detektor kouře a teplot se sirénou + 3 ks alkalické baterie AA 1,5 V	ks	5,00	-3 005,00	-15 025,00
52	Pol53	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna, 112dB/1m, červený maják, do stupně 3	ks	1,00	-990,00	-990,00
53	Pol54	Venkovní digitální zálohovaná siréna s blikáčem, 104-106 dB (3 m), volba tónu, různé způsoby aktivace	ks	1,00	-3 330,00	-3 330,00
<b>Díl: D7</b>		<b>Kabely</b>				<b>-18 008,00</b>
54	Pol55	Kabel FTP Cat.5e	m	90,00	-26,00	-2 340,00
55	Pol56	J-Y(st)Y 1x2x0,8	m	90,00	-26,00	-2 340,00
56	Pol57	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	476,00	-28,00	-13 328,00
<b>Díl: D9</b>		<b>Instalační materiál</b>				<b>180,00</b>
61	Pol28	Víčko ke kruhové krabici	ks	10,00	18,00	180,00
<b>Díl: D11</b>		<b>Ostatní</b>				<b>-12 400,00</b>
63	Pol58	Sestavení programu pro ústřednu	ks	1,00	-3 000,00	-3 000,00
64	Pol59	Uvedení systému do provozu	ks	1,00	-2 000,00	-2 000,00
65	Pol60	Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení	ks	1,00	-500,00	-500,00
66	Pol61	Výchozí revize, vypracování revizní zprávy	ks	1,00	-1 200,00	-1 200,00
67	Pol62	Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným	ks	1,00	-2 500,00	-2 500,00
68	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	-2 000,00	-2 000,00
69	Pol64	Doprava a přesun materiálu	ks	0,40	-2 000,00	-800,00
70	Pol65	Podružný materiál	ks	0,40	-1 000,00	-400,00

**Celkem :**

**-492 343,00**

## Položkový rozpočet

S: 985 - 020	VZSK Heřmanice
O: 02	Přístavba hospodářské budovy - dodání a montáž antény, parabola 80 AL
R: 02	Přístavba hospodářské budovy-kotelna a sklad LTO

Díl: D1		Zemní práce				14 161,15
1	NC	Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1100mm	m	24,60	192,50	4 735,50
2	NC	Zřízení kabelového lože - z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, hloubka 10cm	m	24,60	55,25	1 359,15
3	NC	Folie výstražná z PVC - Šířka 33cm	m	25,00	25,00	625,00
4	NC	Zához kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1100mm	m	24,60	165,00	4 059,00
5	NC	Odvoz zeminy - do vzdálenosti 1 km	m3	13,53	250,00	3 382,50
Díl: 2		Dodávky				12 020,00
6	NC	Stožár boční včetně patek	kpl	1,00	1 970,00	1 970,00
7	NC	Parabola 80 AL	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
8	NC	Kabel koax venkovní	m	150,00	37,00	5 550,00
9	NC	LV 20X20 HA LIŠTA VKLADACÍ	m	50,00	28,00	1 400,00
10	NC	KD 0950 TRUBKA KOPODUR 50	m	26,00	75,00	1 950,00
Díl: 3		DOPLŇKOVÝ MATERIÁL				17 180,00
11	NC	Spojovací, těsnící a montážní materiál	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
12	NC	Náklady na dopravu a manipulaci, přesun hmot	kpl	1,00	5 630,00	5 630,00
13	NC	Montáž	kpl	1,00	6 450,00	6 450,00
14	NC	Provedení revize a vypracování revizní zprávy	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
15	NC	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	1 800,00	1 800,00

**Celkem:** **43 361,15**



## Položkový rozpočet

S:	985-020	VZSK Heřmanice
O:	61	Komunikace a zpevněné plochy
R:	19	Komunikace a ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>7 891,70</b>
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	18,00	115,00	2 070,00
4	162301102R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,00	106,00	1 908,00
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných	m3	18,00	26,00	468,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,00	18,50	333,00
7	181151311	Plošná úprava terénu přes 100 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	45,00	17,30	778,50
9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,60	557,00	1 448,20
12	00572410R	osivo směs travní parková	kg	2,00	93,00	186,00
13	182301121R00	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	20,00	35,00	700,00
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>36 219,00</b>
25	564801112R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	45,00	47,60	2 142,00
26	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	90,00	154,00	13 860,00
29	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	45,00	269,00	12 105,00
30	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	24,00	338,00	8 112,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>40 481,00</b>
20	NC	Osazení betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	5,00	1 254,00	6 270,00
21	NC	Betonový nebo polymerbetonový odvodňovací žlab š do 200 mm	m	5,00	2 865,00	14 325,00
37	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	32,00	191,00	6 112,00
38	59217023R	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	32,00	180,00	5 760,00
39	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	42,00	152,00	6 384,00
41	59217012R	obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm	m	10,00	163,00	1 630,00
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>5 090,95</b>
46	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	26,24	194,00	5 090,95

**Celkem:**

**89 682,65**